
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Μπολανάκη Δέσποινα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 - 41673
Fax: 28210 93300  

                                    Χανιά:18/04/2013 
 Α.Π:  31095
 Aριθμ.  Αποφ: 145
   

         ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής του άρθρου 186 Ν.3463/2006 περί εκποίησης Ακινήτων

    Α Π Ο Φ Α Σ Η
           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
3. Τις διατάξεις του αρθ.186 του Ν.3463/2006
4. Την υπ’ αρ. 202/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  με την οποία ορίστηκαν
    οι δημοτικοί σύμβουλοι που θα συμμετέχουν στην επιτροπή εκτίμησης ακινήτων
    σύμφωνα με την παρ.4 του αρθ.186 του Ν.3463/2006»
5.Την με αρ. 135/2013 απόφαση μας περί Ορισμού  μέλους επιτροπής 
     εκτίμησης  ακινήτων σύμφωνα με την παρ.4 του αρθ.186 του Ν.3463/2006
5.Την υπ΄αριθμ. 33/2013 απόφαση Δημάρχου που αφορά τον ορισμό Αντιδημάρχων 
   και  μεταβίβαση  Αρμοδιοτήτων

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Συγκροτούμε την Επιτροπή εκτίμησης ακινήτων σύμφωνα με την παρ.4 του αρθ.186 του Ν.3463/2006 
ως εξής :
1.Ως πρώτο μέλος και Πρόεδρος ορίζεται ο Δημοτικός  Σύμβουλος Χατζάκης Ιωάννης  με αναπληρωτή 
αυτού τον Δημοτικό Σύμβουλο Ξανθουδάκη Γεώργιο 
2.Ως  δεύτερο  μέλος  ορίζεται  για  κάθε  τοπική  κοινότητα,  ο  Πρόεδρος  αυτής,  με  αναπληρωτή  τον 
Αντιπρόεδρο ή άλλο μέλος ως εξής:

Τοπική Κοινότητα Μέλος
                          

Αναπληρωτής

Δημ. Κοινότητα Αρωνίου Αναστασάκης  Δημήτριος Καλλέργης Ιάκωβος
Δημ. Κοινότητα Γαλατά    Παινεσάκης Νικόλαος Θεοδωράκης Εμμανουήλ
Δημ. Κοινότητα Δαράτσου Βαλίνη Ευτέρπη Πυρένη Αντωνία
Δημ. Κοινότητα  Κουνουπιδιανών Τσιτωνάκης Εμμανουήλ Τζιγκουνάκης Ιωάννης
Δημ. Κοινότητα Μουρνιών Στρατουδάκης Ματθαίος Σχοινάς Μιχαήλ
Δημ.Κοινότητα Νεροκούρου Καρατζάς Γαβριήλ Χαριτάκη-Γκοζάνη Στέλλα
Δημ.Κοινότητα Περιβολίων Γιοβάνογλου Ανδρέας Βερυκάκης Γεώργιος
Δημ.Κοινότητα Σούδας Μιχαηλάκης Χρήστος Βλαχάκης Εμμανουήλ
Δημ. Κοινότητα Χανίων Μαρκάτος Μιλτιάδης Φραγκογιάννης Ιωάννης
Τοπ. Κοινότητα Αγιάς Πετραντωνάκης Ιωάννης Παπαδάκης Αντώνιος
Τοπ. Κοινότητα Αγ.Μαρίνας Παπαγιάννης Ανδρέας Καρατζάκης Κωνσταντίνος
Τοπ. Κοινότητα Απτέρων Τσικουδάκης Σταύρος Στεφανάκης Χαράλαμπος
Τοπ. Κοινότητα Βαμβακόπουλου Κοκολάκης Μιχαήλ Καστρινάκης Κωνσταντίνος
Τοπ. Κοινότητα Βαρύπετρου Μπόζης Κυριάκος Πούλακας Γεώργιος
Τοπ. Κοινότητα Κοντόπουλων Μαραβελάκης Εμ. Παπαδομανωλάκης  Αντώνιος

ΑΔΑ: ΒΕΑ5ΩΗ5-20Ω



Τοπ. Κοινότητα Μουζουρά Καζάκος Ζαχαρίας Λιονάκης Παντελής
Τοπ. Κοινότητα Παπαδιανών Παπαφιλιππάκη Αικατερίνη Τριλυράκης Γεώργιος
Τοπ. Κοινότητα Σταλού Δασκαλάκης Πολυχρόνης Καρτάκης  Δημήτριος
Τοπ. Κοινότητα Στερνών Τζομπανάκης Κων/νος Βεργανελάκης Χριστόφορος
Τοπ. Κοινότητα Τσικαλαριών Χαριτάκης Θεοχάρης Παπαδεράκης Χαρίδημος
Τοπ. Κοινότητα Χορδακίου Κοζωνάκης Δημήτριος Κοζωνάκης Γεώργιος
Τοπ. Κοινότητα Δρακόνας Τσακιράκης Αντώνιος (μονομελές συμβούλιο)
Τοπ. Κοινότητα Θερίσου Φυτουράκης Αθανάσιος (μονομελές συμβούλιο)
Τοπ. Κοινότητα Κάμπων Γαρμπιδάκης Αντώνιος (μονομελές συμβούλιο)
Τοπ. Κοινότητα Μαλάξας Σαρικάκης Ιωσήφ (μονομελές συμβούλιο)
Τοπ. Κοινότητα Πλατυβόλας Κοτσιφάκης Αντώνιος (μονομελές συμβούλιο)
                                         
3.   Μηχανικός   της  ανωτέρω  επιτροπής  ορίζεται  η  υπάλληλος  της  τεχνικής  υπηρεσίας  Κτιστάκη 
Ευαγγελία του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών με αναπληρώτρια 
αυτής την υπάλληλο Κρασσοπούλου Έλλη κλάδου  ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών. 
4.  Γραμματέας  της  ανωτέρω Επιτροπής  ορίζεται  η  υπάλληλος   Μαρμαριτσάκη Μαρία   κλάδου  ΔΕ1 
Διοικητικών.     

 
  

                                               Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

         ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα(e-mail)
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
3. Δ.Ο.Υ
4. ΤΑΑΔ
5. Ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι

ΑΔΑ: ΒΕΑ5ΩΗ5-20Ω


